UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

BCĐ CHUYỂN ĐỔI SỐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-BCĐ Tuần Giáo, ngày     tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI

Họp Ban chỉ đạo Chuyển đổi số huyện Tuần Giáo

Kính gửi:…………………………………… …………….

Căn cứ Quyết định số 652/QĐ-UBND, ngày 19/3/2022  của UBND huyện Tuần

Giáo về thành lập BCĐ chuyển đổi số huyện Tuần Giáo; Quyết định số 750/QĐ-BCĐ

ngày 31/3/2022 của BCĐ chuyển đổi số huyện Tuần Giáo về việc ban hành Quy chế

hoạt động của Ban Chỉ đạo chuyển đổi số huyện Tuần Giáo. BCĐ chuyển đổi số

huyện tổ chức họp đánh giá nhiệm vụ Chuyển đổi số năm 2022 và Quý I năm 2023;

phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm trong thời gian tới.

1. Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 14 giờ 00 phút ngày 07/4/2023 (thứ Sáu).

2. Địa điểm: Phòng họp tầng 3A - Trụ sở HĐND - UBND huyện.

3. Thành phần:

- Các đồng chí thành viên BCĐ chuyển đổi số huyện (theo Quyết định số

652/QĐ-UBND ngày 19/3/2022 của UBND huyện Tuần Giáo).

- Đại diện Lãnh đạo và phóng viên Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền

hình huyện (dự và đưa tin).

4. Nội dung:

Đánh giá kết quả triển khai thực hiện công tác Chuyển đổi số năm 2022 và Quý

I năm 2023, triển khai các nhiệm vụ trọng tâm thời gian tới.

5. Phân công nhiệm vụ:

- Giao Văn phòng HĐND – UBND huyện chuẩn bị các điều kiện về phòng họp.

- Giao Phòng Văn hóa và Thông tin - Thường trực BCĐ chuyển đổi số của

huyện chuẩn bị Báo cáo và các nội dung liên quan.

- Giao Công an huyện Thường trực BCĐ đề án 06, các thành viên BCĐ chuẩn bị

các nội dung ý kiến tham gia cuộc họp (những khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển

khai thực hiện nhiệm vụ).

BCĐ chuyển đổi số huyện kính mời đồng chí đến dự họp theo thời gian, địa

điểm và thành phần kính gửi./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ UBND huyện;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2023-04-06T14:04:22+0700

		2023-04-06T14:08:38+0700

		2023-04-06T14:08:51+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-04-06T14:09:05+0700